ima post Festum Apostolorum Petri et Pauli [1 July], Anno Domini
Millesimo CCCm0 tricesimo quarto, et Consecracionia nostre septimo.—Et
nos, Capitulum Ecclesie Exoniensis supradicte, habito per nos cum dicto

Venerabili Patre super premissis tractatu diligenti, premissis omnibus et

singulis nostrum prebuimus consensum pariter et assensum, ipsaque sigilli

nostri communis munimine roboravimus.—Data die, loco, 2 et anno supra-

dictis.—Et nos, Prepositus et Capitulum Ecclesie Collegiate Beati Thome,
Martiris, Glaseneye supradicte, premissa omnia et singula, quatenus ad nos

pertinet, acceptantes, eisdem nostrum consensum impertimur, et sigillum

nostrum commune, in testimonium premissorum fecimus hiis apponi.

Data, quoad apposicionem sigilli nostri predicti, in Capitulo nostro Glase-

neye, die Veneris proxima post Festum Sancti Jacobi, Apostoli [29 J uly],

Anno Domini supradicte

[foi. Exeter Cathedral ; Dispensacio concessa Domino Waltero Meryet,

Cancellario Exonie, ut legat per alium,—
Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Waltero Meriethe, in Ecclesia nostra

Cathedrali Exonie Caucellario, salutem, etc.—Intenta providis operibus

sollicitudo Pastoralis, nonuunquam, rigorem justicie mansuetudine tem-
perans, quod negat juris severitas de gracia benignitatis indulget, cum id

secundum Deum prospicit expedire. Nos, itaque, debita meditacione

pensantes devocionis tue magne zelum et sedule diligencie studium, que
te, cum dono sciencie, morum honestate, et generis claritate pollentem, in

prosecucione Divini diurni pariter et nocturni Officii, ac precipue nostre

Exoniensis Ecclesie prelibate honoris et commodi, impendere cernimus et

habere ; volentesque, premissorum tuorum optentu meritorum, super

quibus cum dilectis filiis, Capitulo Ecclesie nostre prelibate, deliberacionem

diligentem habuimus et solempnein, personam tuam prerogativa prosequi

favoris et gracie Episcopalis, ut ad observanciam rigoris tibi ascripti et

oneris Dignitatis Cancellarie tue, ejusdem Ecclesie nostre nomine, quo ad
Lecturam personaliter miuime tenearis, de consilio et expresso consensu
dicti Capituli nostri, tecum, quatenus nobis a jure permittitur, in Domino
dispensamus ; Statutum a bone memorie Domino Petro, quondam Exoni-
ensi Episcopo, Predecessore nostro, ex annexione Ecclesie Sancte Newelyne,
in Cornubia, in contrarium editum, quo ad premissa de uberiori gracia, tuo
tantum tempore, taliter moderando. Proviso, scilicet, quod onus Lecture
per alium ydoneum Magistrum, seu Bacalarium in Theologia vel Decretis,